
STREDOSLOVENSKÁ
ENERGETIKA

Dohoda o platbách za odobratú, 
ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu - faktúra
Opakované dodanie tovaru
Príloha k Zmluve o združenej dodávke eiektriny číslo 321-31611 (ďalej len ''Zmluva")

Poradové číslo faktúry: 
Dátum vyhotovenia:
Spôsob úhrady preddavkov:

134100722840
06.01.2018
Inkaso

Údaje o odbernom mieste 
Číslo odberného miesta: 3213161
OBECNÝ ÚRAD-V6R.SV6TLO 
Podbiel 83/1M0P - 0 0 
027 42 Podbiel 
EIC: 24ZSS3213161000R 
Číslo zmluvy: 32131611 
Produkt: PANORAMIK
Sadzba za distribúciu elektriny: CIO sadzba pre verejné osvetlenie

Odberateľ
Obec Podbiel 
Podbiel, 027 42 Podbiel 
IČO: 00314790 
DIČ: 2020561829
Bankové spojenie: SK54 0200 0000 0000 2372 3332 
Referencia mandátu inkasa: 1050031961001 
Číslo zmluvného účtu: 1300026706

Korešpondenčná adresa:
Obec Podbiel 
Podbiel
027 42 Podbiel

Rozpis platieb
Dodávateľ na základe Zmluvy č. 32131611 uzatvorenej dňa 16.02.1991 a účinnej odo dňa 16.02.1991 stanovil preddavkové platby za dodávku a distribúciu elektriny na 
obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018 nasledovne:

| Variabilný symbol Dátum dodania Dátum splatnosti 5adzba DPH Základ dane {€) Výška dane (€) Na úhradu {€) |
3213161500
3213161500

01.02 2018 
01.08.2018

15.02.2018
15.08.2018

20%
20%

978.33
978.33

195.67
195.67

1 174,00 
1 174.00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty. 
Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná s variabilným symbolom 3ZI316150G. V prípade, že dátum splatnosti pripadne na sobotu, 
nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Skiadba ceny
Dohoda o platbách sa uzatvára ns predpokladané množstvo elektrickej práce 15,533 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej 
legislatívy pre rok 2018 je skladba ceny za elektrinu pre produkt PANORAMIK nasledovná:

| Dodávka silovej elektriny: PANORAMIK Jednotka Cena bez DPH {€) j
Dodávka VT MWh 32.2100
Spotrebná daň z elektriny §9. la MWh 1,3200
Oistribúcia a regulované poplatky: CIO sadzba pre verejné osvetlenie Jednotka Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny MWh 45,6200
Tarifa za straty pri distribúcii eiektriny MWh 5,2983
Tarifa za prevádzkovanie systému MWh 26,2011
Tarifa za systémové služby MWh 6,8919
Efektívna sadzba odvodu do Národného jadrového fondu MWh 3,2100
Mesačné platba za príkon - istič nad 3x40 A do 3x50 A vrátane Mesiac 6,7900

Bankové účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.
Všeobecná úverová banka, a.s. 
Tatra banka, akciová spoločnosť 
Slovenská sporiteľňa, a.s.
CID: SK57ZZZ70000000017

SK91 0200 0000 0000 0070 2432 
SK68 1100 0000 0026 2115 0449 
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

B 0850123 555
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